АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  29.05.2012 г.
        № 45
   О внесении изменений в постановление

   администрации поселения от

   25.01.2012 г. № 2

Руководствуясь Уставом Октябрьского сельского поселения Некоузского муниципального района Ярославской области, Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 25.01.2012 г. № 2 «Об установлении тарифов на услуги бань, оказываемые МУП «Октябрь – ЖКХ»», заменив в пункте 1 цифру «50 руб.» цифрой «70 руб.».

     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьский вестник».
     3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы  администрации Кижменёву С.В..

     4.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                        В.В. Солдатов